[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	Об утверждении графика включения и отключения наружного освещения муниципального образования «Северодвинск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северодвинска, Правилами технической эксплуатации электроустановок потребителей, утвержденными приказом Минэнерго России от 13.01.2003 № 6, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и комфортного проживания населения муниципального образования «Северодвинск»:
1. Утвердить график включения и отключения наружного освещения муниципального образования «Северодвинск» с 01 августа 2020 года по 31 июля 2021 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителям муниципальных предприятий СМУП «Горсвет», СМУП «Белое озеро» обеспечить работу системы наружного освещения
на территории муниципального образования «Северодвинск» в соответствии с утвержденным графиком.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
Заместитель Главы Администрации
Северодвинска по городскому хозяйству                                     О.К. Ковальчук

Спирин Сергей Николаевич
58-41-26